РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ ТИХОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЕНДЕЛЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423655 Менделеевский район,

с. Тихоново, ул. Шишкина д. 3А

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТИХОНОВО АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423655 Менделеевск районы, Тихоново

авылы, Шишкин урамы, 3А

тел./факс (85549)3-43-62 Email: Tihon.Men@tatar.ru

                  РЕШЕНИЕ                                                       КАРАР

               13 марта 2025 год                                                   № 8

О назначении и.о.руководителя
Исполнительного комитета
Тихоновского сельского поселения
Менделеевского муниципального района

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы Тихоновского сельского
поселения Менделеевского муниципального района, в соответствии с Законом Республики
Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан» и Уставом
муниципального образования «Тихоновское сельское поселение Менделеевского
муниципального района»,

Совет Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющей обязанности руководителя Исполнительного
комитета Тихоновского сельского поселения Менделеевского муниципального района на
определенный срок до проведения муниципальных выборов Гараеву Алсу Голусовну.

2. Заместителю Главы Тихоновского сельского поселения заключить контракт с

и.о. руководителя Исполнительного комитета Тихоновского сельского поселения

Менделеевского муниципального района с 15 марта 2025 года.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Заместитель Председателя Совета

Тихоновского сельского поселения

Менделеевского муниципального района                       А.М.Карманов